Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2021 № 926
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по проведению аук-
циона по продаже находящегося
в муниципальной собственности
земельного участка или права
на заключение договора аренды
такого земельного участка

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению аукциона по продаже находя-
щегося в муниципальной собственности земельного участка или права на за-
ключение  договора  аренды  такого  земельного  участка,  утвержденный  по-
становлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 13.05.2015 № 713 «О создании и утверждении состава комиссии по проведе-
нию  аукциона  по  продаже  находящегося  в  муниципальной  собственности
земельного участка или права на заключение договора аренды такого земель-
ного участка», (далее – комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  комиссии  в  качестве  члена  комиссии  главного
специалиста-юриста юридического отдела Администрации Чудовского муници-
пального района Леонову Е.А.;

1.2. считать Анищенко М.Г. заместителем председателя комитета-началь-
ником  отдела  имущественных  отношений  комитета  по  управлению  имуще-
ством Администрации Чудовского муниципального района;

1.3. исключить из состава комиссии Лашманову Н.Н.
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

яа-5
№ 917-п